

VALLI DI LANZO,CERONDA E CASTERNONE GAL SOC.CONS. A R.L.

Bilancio di esercizio al 31/12/2025

Dati anagrafici	
Denominazione	VALLI DI LANZO,CERONDA E CASTERNONE GAL SOC.CONS. A R.L.
Sede	FRAZIONE FE' 2 10070 CERES (TO)
Capitale sociale	64.800
Capitale sociale interamente versato	si
Codice CCIAA	TO
Partita IVA	08537940010
Codice fiscale	08537940010
Numero REA	981245
Forma giuridica	Societa' A Responsabilita' Limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	Pubbliche relazioni e comunicazione n.c.a. (73.30.09)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	
Appartenenza a un gruppo	no
Denominazione della società capogruppo	
Paese della capogruppo	
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	

Stato patrimoniale micro

	31/12/2025	31/12/2024
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
II - Immobilizzazioni materiali	9.372	11.874
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Totale immobilizzazioni (B)	9.372	11.874
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.821	1.081
esigibili oltre l'esercizio successivo	529	529
imposte anticipate		
Totale crediti	4.350	1.610
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
IV - Disponibilità liquide	478.409	633.092
Totale attivo circolante (C)	482.759	634.702
D) Ratei e risconti	10.138	378
Totale attivo	502.269	646.954
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	64.800	64.800
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni		
III - Riserve di rivalutazione		
IV - Riserva legale	5.578	3.765
V - Riserve statutarie		
VI - Altre riserve	0	
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	1.295	1.813
Perdita ripianata nell'esercizio		
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio		
Totale patrimonio netto	71.673	70.378
B) Fondi per rischi e oneri		
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	1.448	70.840
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	406.398	486.566
esigibili oltre l'esercizio successivo		
Totale debiti	406.398	486.566
E) Ratei e risconti	22.750	19.170
Totale passivo	502.269	646.954

Informazioni in calce allo stato patrimoniale micro

La società rispetta i requisiti previsti per le micro-imprese di cui all'art. 2435-ter in quanto in questo esercizio (o per due esercizi consecutivi) non ha superato due dei seguenti limiti:

- 1) Totale dell'attivo dello stato patrimoniale: 220.000 euro;
- 2) Ricavi delle vendite e delle prestazioni: 440.000 euro;
- 3) Dipendenti occupati in media durante l'esercizio: 5 unità.

In ottemperanza a quanto previsto dall'articolo 2435-ter C.c., vengono fornite le seguenti informazioni in calce allo Stato patrimoniale:

In ottemperanza a quanto previsto dall'articolo 2435-ter C.c., comma 2, punti 2) e 3), si precisa quanto segue:

La società non ha erogato compensi, né corrisposto anticipazioni e concesso crediti ad amministratori e sindaci, né assunto impegni per loro conto.

Non risultano impegni, garanzie e passività potenziali dallo stato patrimoniale della società, nonché nei confronti di imprese controllate, collegate, controllanti e imprese sottoposte al controllo di quest'ultime.

La società non ha posseduto nell'esercizio azioni proprie e azioni o quote di società controllanti, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

La società non ha acquisito o alienato nell'esercizio azioni proprie e di società controllanti, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.}

Conto economico micro

	31/12/2025	31/12/2024
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	450.345	313.985
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione		
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio		
altri	1	41
Totale altri ricavi e proventi	1	41
Totale valore della produzione	450.346	314.026
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		2.364
7) per servizi	226.551	85.803

8) per godimento di beni di terzi	1.924	657
9) per il personale		
a) salari e stipendi	155.398	154.237
b) oneri sociali	41.417	41.197
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	12.674	12.102
c) trattamento di fine rapporto	12.362	11.676
d) trattamento di quiescenza e simili		
e) altri costi	312	426
Totale costi per il personale	209.489	207.536
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	2.503	4.329
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		1.418
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	2.503	2.911
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
Totale ammortamenti e svalutazioni	2.503	4.329
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
12) accantonamenti per rischi		
13) altri accantonamenti		
14) oneri diversi di gestione	7.309	10.185
Totale costi della produzione	447.776	310.874
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	2.570	3.152
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri		
Totale proventi da partecipazioni		
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri		
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
d) proventi diversi dai precedenti		

da imprese controllate		
da imprese collegate		
da imprese controllanti		
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri	4	4
Totale proventi diversi dai precedenti	4	4
Totale altri proventi finanziari	4	4
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate		
verso imprese collegate		
verso imprese controllanti		
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
altri	8	7
Totale interessi e altri oneri finanziari	8	7
17-bis) utili e perdite su cambi		
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(4)	(3)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria		
Totale rivalutazioni		
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria		
Totale svalutazioni		
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)		
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	2.566	3.149
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	1.271	1.336
imposte relative a esercizi precedenti		
imposte differite e anticipate		
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale		
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	1.271	1.336
21) Utile (perdita) dell'esercizio	1.295	1.813

Bilancio micro, altre informazioni

Ai sensi della Legge 124/2017, art 1 comma 125, è riportato il riepilogo delle sovvenzioni ricevute dalle Pubbliche Amministrazioni nel corso dell'esercizio 2025:

ENTE	DATA EROGAZIONE	IMPORTO (EURO)	CAUSALE
------	--------------------	----------------	---------

CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO	07/04/2025	29.814,37	Contributo Camera di Commercio
CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO	23/09/2025	23.998,00	Contributo Camera di Commercio
GAL VALLI DEL CANAVESE	11/09/2025	19.490,00	Progetto E-chane - interreg. V-A Francia Italia alcotra 2021-20227
ARPEA	10/06/2025	11.000,00	Fondo FEAGA FEASR - PSR 2014/2020 Operazione 19.4.2
ARPEA	16/07/2025	18.000,00	Fondo FEAGA FEASR - PSR 2014/2020 Operazione 19.4
ARPEA	30/07/2025	50.000,00	Fondo FEAGA FEASR - PSR 2014/2020 Operazione 19.3.1
ARPEA	08/10/2025	31.110,00	Fondo FEAGA FEASR - PSR 2014/2020 Operazione 19.4
UNITE' DES COMMUNES VALDOTAINES GRAND-PARADIS	09/05/2025	14.500,00	Progetto Incit - Interreg V-a francia Italia Alcontra 2021-2027

Le quote versate dai Soci per l'anno 2025 sono di euro 145.366,00.

L'Organo Amministrativo

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

Amateis Claudio

Dichiarazione di conformità del bilancio

Il sottoscritto Veronese Cosola Maria Teresa, iscritto all'albo dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili

di Torino al n. 2215, quale incaricato della società, ai sensi dell'art. 31, comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il documento informatico in formato xbrl contenente lo stato patrimoniale, il conto economico e le informazioni in calce sono conformi ai corrispondenti documenti originali depositati presso la società.

Lanzo Torinese, __/__/____